
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

1 
 

PORTARIA/GP/Nº 472/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 76, 

inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do Município, 

Resolve exonerar JOAMA FAUSTINO DA 

SILVA do cargo de provimento em comissão 

Coordenadoria de informática agropecuária, símbolo SM-

3, integrante da estrutura administrativa da SECRETARIA 

DE DESENVOLVIMENTO RURAL SUSTENTÁVEL 

na forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025.  

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 
PORTARIA/GP/Nº 473/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 76, 

inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do Município, 

Resolve exonerar MILENA MARIA LOPES 

MARTINS do cargo de provimento em comissão 

Coordenador de Equipe, símbolo SM-3, integrante da 

estrutura administrativa da SECRETARIA DE SAÚDE na 

forma da Lei Complementar nº 20/2009. 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025.  

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 474/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

PORTARIA 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

2 
 

Resolve exonerar MARIA DA LUZ 

RODRIGUES DAS CHAGAS DA SILVA do cargo 

de provimento em comissão Coordenadoria do EJA 

– Educação jovens e adultos, símbolo SM-3, 

integrante da estrutura administrativa da 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E ESPORTES na 

forma da Lei Complementar nº 18/2008. 

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 
 

PORTARIA/GP/Nº 475/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 76, 

inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do Município, 

Resolve exonerar MARIA ANGELICA 

AMBROZIO DOS SANTOS INACIO para o cargo de 

provimento em comissão de VICE DIRETOR ESCOLAR 

MAG-VDE-4, integrante da estrutura administrativa da 

Secretaria de Educação e Esportes. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 
PORTARIA/GP/Nº 476/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 76, 

inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do Município, 

 

Resolve exonerar MARIANA CABRAL 

MENEZES DOMINGUES do cargo de provimento em 

comissão do Escritório de Representação do Município de 

Piancó em João Pessoa -PB, símbolo SM-1, integrante da 

estrutura administrativa do Escritório de Representação do 

Município de Piancó em João Pessoa - PB na forma da Lei 

Complementar nº 48/2025. 

   

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

3 
 

PORTARIA/GP/Nº 477/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 76, 

inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do Município, 

 

Resolve nomear HEBANO VINNY DE 

QUADROS do cargo de provimento em comissão do 

Escritório de Representação do Município de Piancó em 

João Pessoa -PB, símbolo SM-1, integrante da estrutura 

administrativa do Escritório de Representação do 

Município de Piancó em João Pessoa - PB na forma da Lei 

Complementar nº 48/2025. 

   

Registre-se 

Publique-se 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 
 

PORTARIA Nº 478/2025 

  

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município,  

  

Resolve nomear JOSE ALEX FELIX DE 

FARIAS para o cargo de provimento em comissão 

de COORDENADOR DE DESPESAS, símbolo 

SM-3, integrante da estrutura administrativa da 

Secretaria de Finanças, Planejamento e Gestão 

Orçamentária, na forma da Lei Complementar nº 

18/2008. 

Registre-se  

Publique-se  

Paço Municipal, em 03 de novembro de 

2025.  

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 479/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve nomear DAMIAO JOSE DA SILVA 

para o cargo de provimento em comissão de 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

4 
 

DIRETOR ESCOLAR MAG-DE-6, integrantes da 

estrutura administrativa da Secretaria de Educação e 

Esportes. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 
 

PORTARIA/GP/Nº 480/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve nomear HUMENNING ROMULO 

MATIAS ROZA DE OLIVEIRA do cargo de 

provimento em comissão COORDENADORIA DE 

INSPEÇÃO ESCOLAR, símbolo SM-3, integrante 

da estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E ESPORTES na forma da Lei 

Complementar nº 18/2008. 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 481/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve nomear MARIA ANGELICA 

AMBROZIO DOS SANTOS INACIO do cargo de 

provimento em comissão COORDENADORIA DE 

JOVENS E ADULTOS, símbolo SM-3, integrante 

da estrutura administrativa da SECRETARIA DE 

EDUCAÇÃO E ESPORTES na forma da Lei 

Complementar nº 18/2008. 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

5 
 

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 

PORTARIA/GP/Nº 482/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE 

PIANCÓ, Estado da Paraíba, usando das atribuições 

conferidas pelo art. 64, incisos II, IV, e V, c/c o art. 

76, inciso II, alínea “a”, todos da Lei Orgânica do 

Município, 

Resolve nomear MARIA DA LUZ 

RODRIGUES DAS CHAGAS DA SILVA para o 

cargo de provimento em comissão de DIRETOR 

ESCOLAR MAG-DE-2, integrantes da estrutura 

administrativa da Secretaria de Educação e Esportes. 

 

Registre-se 

Publique-se 

 

Paço Municipal, em 03 de novembro de 2025. 

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 

 

 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 334 – 2025 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: MARICELIA TOMAZ DE 

ARAUJO OLIVEIRA 

OBJETO: a prestação de serviços de 

FARMACÊUTICO ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de novembro de 2025 com 

fim no dia 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

2.070,00 (dois mil e setenta reais), podendo receber 

até 100% do valor do salário por produtividade, em 

Consonância com a Lei Municipal de Incentivo de 

Desempenho dos Servidores da Saúde (lei nº 

1482/2023). 

 

Piancó-PB, 01 de novembro de 2025. 

 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito. 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

EXTRATO 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

6 
 

EXTRATO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO 

DE SERVIÇOS POR TEMPO DETERMINADO 

CONTRATO PMP Nº: 335 – 2025 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó. 

CONTRATADO: LUANA LOPES DA 

CONCEICAO MIGUEL 

OBJETO: a prestação de serviços de TERAPEUTA 

OCUPACIONAL ao CONTRATANTE. 

VIGÊNCIA: inicia em 01 de novembro de 2025 com 

fim no dia 31 de dezembro de 2025. 

VALOR: o CONTRATANTE pagará ao 

CONTRATADO a importância mensal de R$ 

2.070,00 (dois mil e setenta reais), podendo receber 

até 100% do valor do salário por produtividade, em 

Consonância com a Lei Municipal de Incentivo de 

Desempenho dos Servidores da Saúde (lei nº 

1482/2023). 

 

Piancó-PB, 01 de novembro de 2025. 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito. 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0325/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 00063/2025 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a DISPENSA nº 00063/2025, por 

razões de interesse público, OBJETO Contratação de 

empresa ou profissional técnico especializado em 

serviços de engenharia para apoio técnico 

operacional nas atividades de acompanhamento e 

análise de obras e projetos do Município de Piancó-

PB, em favor da empresa MARIA EDUARDA 

GONCALVES MATIAS, INSCRITA NO CNPJ 

Nº 63.115.390/0001-65, nos termos do art. 75, inciso 

I da Lei Federal n°14.133/2021, em consequência 

fica a empresa acima convocado para a assinar 

contrato.   

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 4.490,00 

(quatro mil quatrocentos e noventa reais). 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 53.880,00 

(cinquenta e três mil oitocentos e oitenta reais).  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I, da 

Lei nº 14.133/21. 

Ratifico o presente processo nos termos da lei  

Publique-se. Cientifique-se. 

 

PIANCÓ/PB, 03 de novembro de 2025. 

 

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

PREFEITO 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

7 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de 

Serviço, de acordo com o processo de Dispensa de 

Licitação nº 00063/2025.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PIANCÓ/PB 

CONTRATADA: MARIA EDUARDA 

GONCALVES MATIAS, INSCRITA NO CNPJ Nº 

63.115.390/0001-65. 

OBJETO: Contratação de empresa ou profissional 

técnico especializado em serviços de engenharia 

para apoio técnico operacional nas atividades de 

acompanhamento e análise de obras e projetos do 

Município de Piancó-PB. 

VALOR MENSAL ESTIMADO: R$ 4.490,00 

(quatro mil quatrocentos e noventa reais). 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 53.880,00 

(cinquenta e três mil oitocentos e oitenta reais).   

 

PIANCÓ/PB, 03 de novembro de 2025. 

 

 

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

PREFEITO 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0326/2025 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 

00091/2025 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO 

MUNICIPIO DE PIANCÓ, ESTADO DA 

PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais 

conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

RATIFICAR, a Inexigibilidade nº 00091/2025, por 

razões de interesse público, OBJETO: 

Credenciamento de pessoas Jurídicas para posterior 

contratação, mediante documentação, para prestação 

de serviços especializados na área de saúde com 

atendimento a nível ambulatorial em consultas e 

exames na POLICLÍNICA, itens de exames 

oftalmológicos, referente ao Segundo Edital de 

CREDENCIAMENTO Nº 007/2025, em favor da 

empresa GASTROCENTER CENTRO DE 

ENDOSCOPIA E CIRURGIA DIGESTIVA 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.758.300/0001-50, 

nos termos do Artigo 74, inciso IV, da Lei Federal nº 

14.133, de 01 de Abril de 2021, em consequência 

fica a empresa acima convocado para a assinara do 

contrato. 

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 57.300,00 

(cinquenta e sete mil e trezentos reais). 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 114.600,00 

(cento e quatorze mil e seiscentos reais).  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso IV 

da Lei nº 14.133/21. 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

8 
 

Ratifico o presente processo nos termos da lei 

Publique-se. Cientifique-se. 

 

Piancó/PB, 03 de novembro de 2025. 

 

 

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

Prefeito Constitucional 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

Processo Administrativo nº 0326/2025. 

Processo: Inexigibilidade nº 00091/2025. 

 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó 

CONTRATADA: GASTROCENTER CENTRO 

DE ENDOSCOPIA E CIRURGIA DIGESTIVA 

LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.758.300/0001-50.  

OBJETO: Credenciamento de pessoas Jurídicas 

para posterior contratação, mediante documentação, 

para prestação de serviços especializados na área de 

saúde com atendimento a nível ambulatorial em 

consultas e exames na POLICLÍNICA, itens de 

exames oftalmológicos, referente ao Segundo Edital 

de CREDENCIAMENTO Nº 007/2025.  

VALOR MENSAL ESTIPULADO: R$ 57.300,00 

(cinquenta e sete mil e trezentos reais). 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 114.600,00 

(cento e quatorze mil e seiscentos reais).     

 

Piancó/PB, 03 de novembro de 2025. 

 

 

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

Prefeito Constitucional 

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Publicidade de Notificação ao Fornecedor em 

Descumprimento Contratual   

 

Pregão Eletrônico Nº: 0064/2025: aquisição de 

equipamentos (mobília e eletrônico) destinados a 

diversas secretarias do município de Piancó-PB. 

A Prefeitura Municipal de Piancó no intuito de dar 

publicidade ao ato de notificar fornecedor que vem 

descumprindo o Contrato Nº: 01.119/2025, 

comunicou a empresa NILDO FREITAS DANTAS 

ME, inscrito(a) no CNPJ/MF sob o nº 

01.034.997/0021-63, sobre a apuração da conduta do 

provedor em atraso com as entregas dos materiais 

licitados, referentes ao objeto do referido contrato, 

ocasionando prejuízos à administração pública e a 

população de Piancó. Do ato que aplicar a 

penalidade ADVERTÊNCIA, caberá recurso, no 

prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da ciência da 

intimação, podendo a Administração aplicar sanções 

mais severas previstas em lei, reconsiderar sua 

decisão ou, nesse prazo, encaminhá-la devidamente 

informada para a apreciação e decisão superior. Para 

esse fim, foi comunicado o seguinte endereço 

eletrônico gestaodecontratospmpianco@gmail.com. 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

9 
 

 

Piancó-PB, 03 de novembro de 2025. 

 

João Serafim Lemos 

Gestor de Contratos  

 

Prefeitura Municipal de Piancó 

Publicidade de Notificação ao Fornecedor em 

Descumprimento Contratual   

Pregão Eletrônico Nº: 0040/2025: Aquisição de 

equipamentos destinados a secretaria de saúde 

Municipal de Piancó-PB, através de convênio 

148/2021 - Secretaria de Estado do 

Desenvolvimento e da Articulação Municipal – 

SEDAM. 

A Prefeitura Municipal de Piancó no intuito de dar 

publicidade ao ato de notificar, pela 2ª vez, 

Fornecedor que vem descumprindo o Contrato Nº: 

01.0072/2025, comunicou a empresa TM 

SOLUÇOES INTEGRADAS EIRELI inscrita no 

CNPJ nº. 21.592.515/0001-06, sobre a abertura de 

procedimento administrativo para apurar a conduta 

do provedor em atraso com as entregas dos materiais 

licitados, referentes ao objeto do referido contrato, 

ocasionando prejuízos à administração pública e a 

população de Piancó. Do ato que aplicar a 

penalidade ADVERTÊNCIA, caberá recurso, no 

prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da ciência da 

intimação, podendo a Administração aplicar sanções 

mais severas previstas em lei, reconsiderar sua 

decisão ou, nesse prazo, encaminhá-la devidamente 

informada para a apreciação e decisão superior. Para 

esse fim, foi comunicado o seguinte endereço 

eletrônico gestaodecontratospmpianco@gmail.com. 

 

Piancó-PB, 05 de novembro de 2025. 

 

João Serafim Lemos 

Gestor de Contratos  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO TERMO DE EXTINÇÃO 

CONTRATUAL  

  

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Dispensa 

N° 00061/2025. 

CONTRATO N°: 04.062/2025 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Piancó.  

CONTRATADO: ML LOCACOES E SERVICOS 

AUTOMOTIVOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 

17.690.649/0001-84 

DECISÃO: Extinção por ato unilateral do Contrato 

de n° 04.062/2025 nos termos dos Art. 138, Inciso I, 

da Lei 14.133/21. 

 

Piancó-PB, em 07 de novembro de 2025. 

 

Júlio Eduardo Venâncio Pinheiro 

Prefeito 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

10 
 

TERMO DE RATIFICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 0328/2025 

DISPENSA DE LICITAÇÃO nº 00064/2025 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ, 

ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

RATIFICAR a DISPENSA nº 00064/2025, por 

razões de interesse público, OBJETO Contratação de 

empresa especializada em estudo Geotécnico por 

Sondagem de Simples Reconhecimento (SPT) e teste 

de absorção de solo, atendendo as necessidades do 

Município de Piancó-PB, em favor da empresa 

SOLONILDO FERNANDES DE ALMEIDA, 

INSCRITA NO CNPJ Nº 30.167.014/0001-65, nos 

termos do art. 75, inciso I da Lei Federal 

n°14.133/2021, em consequência fica a empresa 

acima convocado para a assinar contrato.   

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.600,00 

(nove mil e seiscentos reais).  

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 75, inciso I, da 

Lei nº 14.133/21. 

Ratifico o presente processo nos termos da lei  

 

Publique-se. Cientifique-se. 

 

PIANCÓ/PB, 12 de novembro de 2025. 

 

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

PREFEITO 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

INSTRUMENTO: Contrato de Prestação de 

Serviço, de acordo com o processo de Dispensa de 

Licitação nº 00064/2025.  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL 

DE PIANCÓ/PB. 

CONTRATADA: SOLONILDO FERNANDES 

DE ALMEIDA, inscrita no CNPJ Nº 

30.167.014/0001-65 

OBJETO: Contratação de empresa especializada 

em estudo Geotécnico por Sondagem de Simples 

Reconhecimento (SPT) e teste de absorção de solo, 

atendendo as necessidades do Município de Piancó-

PB. 

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.600,00 

(nove mil e seiscentos reais).   

 

PIANCÓ/PB, 12 de novembro de 2025. 

 

 

JÚLIO EDUARDO VENÂNCIO PINHEIRO 

PREFEITO 

 

 

 

 
DECRETO 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

11 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

12 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

13 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

14 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

15 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

16 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

17 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

18 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

19 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

20 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

21 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

22 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

23 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

24 
  



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

25 
 

 

 

RREO 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

26 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

27 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

28 
 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

29 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

30 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

31 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

32 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

33 
 

 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

34 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

35 
 

 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

36 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

37 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

38 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

39 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

40 
 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

41 
 

 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

42 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

43 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

44 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

45 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

46 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

47 
 

 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

48 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

49 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

50 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

51 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

52 
 

 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

53 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

54 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

55 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

56 
 

 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

57 
 

 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

58 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

59 
 



 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ 
Secretaria	–	Chefe	de	Gabinete	do	Prefeito 

Diário oficial 

Serviço de Divulgação dos Atos Institucionais Do Município 

Criado pela Lei Municipal n° 384/77, publicada no DOE/ PB de 5 de maio de 1977. 

 

Ano MMXXV – Edição n° 471 de 01 a 15 de novembro de 2025. 

 

60 
  


